Datum

28.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
29.10.2025
31.10.2025
01.11.2025
03.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
07.11.2025
07.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
21.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
28.11.2025
01.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
09.12.2025
09.12.2025

Erstellt durch F&I Software S.A.

- 06.12.2025

Terminubersicht

Beschreibung

Turngruppe

Spiel- und Spaligruppe

Sitzung des Ausschusses flir Umwelt
Vortrag Gemeindeschwester plus
Krabbelgruppe

Kurbisschnitzen im Gemeindehaus Rittersdorf
Kreative Masche

Spiel- und SpalBgruppe

Offener Kindertreff

Turngruppe

Gemeinderatsitzung
Krabbelgruppe

St. Martinsumzug

Turngruppe

Spiel- und SpaRgruppe

Erster Winterkaffee

Winterkaffee
Informationsveranstaltung flur Burgerinnen und Blrger 60+
Krabbelgruppe

Kreative Masche

Turngruppe

Spiel- und Spaligruppe
Krabbelgruppe

Spiel- und SpalBgruppe
Turngruppe

Krabbelgruppe

Kreative Masche

Spiel- und SpalBgruppe

Offener Kindertreff

Turngruppe

St. Nikolaus

Krabbelgruppe

Prifung Feuerldscher
Turngruppe

Spiel- und SpaRgruppe

fur die Ortsgemeinde Rittersdorf (Stand: 27.10.2025)

Seite 1/2



Datum

09.12.2025
10.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
19.12.2025
23.12.2025
23.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
20.03.2026

Erstellt durch F&I Software S.A. fur die Ortsgemeinde Rittersdorf (Stand: 27.10.2025)

Terminubersicht

Beschreibung
Zweiter Winterkaffee
Gemeinderatsitzung
Krabbelgruppe
Weihnachtsbaumverkauf
Adventskonzert MV
Kreative Masche
Turngruppe

Spiel- und SpalBgruppe
Krabbelgruppe

Spiel- und Spalgruppe
Turngruppe
Turngruppe

Spiel- und SpalBgruppe

Kochkurs fur Kinder

Seite 2/2


http://www.tcpdf.org

