

Terminübersicht

Datum	Beschreibung
28.10.2025	Turngruppe
28.10.2025	Spiel- und Spaßgruppe
29.10.2025	Sitzung des Ausschusses für Umwelt
29.10.2025	Vortrag Gemeindeschwester plus
31.10.2025	Krabbelgruppe
01.11.2025	Kürbisschnitzen im Gemeindehaus Rittersdorf
03.11.2025	Kreative Masche
04.11.2025	Spiel- und Spaßgruppe
04.11.2025	Offener Kindertreff
04.11.2025	Turngruppe
05.11.2025	Gemeinderatsitzung
07.11.2025	Krabbelgruppe
07.11.2025	St. Martinsumzug
11.11.2025	Turngruppe
11.11.2025	Spiel- und Spaßgruppe
11.11.2025	Erster Winterkaffee
11.11.2025	Winterkaffee
12.11.2025	Informationsveranstaltung für Bürgerinnen und Bürger 60+
14.11.2025	Krabbelgruppe
17.11.2025	Kreative Masche
18.11.2025	Turngruppe
18.11.2025	Spiel- und Spaßgruppe
21.11.2025	Krabbelgruppe
25.11.2025	Spiel- und Spaßgruppe
25.11.2025	Turngruppe
28.11.2025	Krabbelgruppe
01.12.2025	Kreative Masche
02.12.2025	Spiel- und Spaßgruppe
02.12.2025	Offener Kindertreff
02.12.2025	Turngruppe
05.12.2025 - 06.12.2025	St. Nikolaus
05.12.2025	Krabbelgruppe
06.12.2025	Prüfung Feuerlöscher
09.12.2025	Turngruppe
09.12.2025	Spiel- und Spaßgruppe



Terminübersicht

Datum	Beschreibung
09.12.2025	Zweiter Winterkaffee
10.12.2025	Gemeinderatsitzung
12.12.2025	Krabbelgruppe
13.12.2025	Weihnachtsbaumverkauf
13.12.2025	Adventskonzert MV
15.12.2025	Kreative Masche
16.12.2025	Turngruppe
16.12.2025	Spiel- und Spaßgruppe
19.12.2025	Krabbelgruppe
23.12.2025	Spiel- und Spaßgruppe
23.12.2025	Turngruppe
30.12.2025	Turngruppe
30.12.2025	Spiel- und Spaßgruppe
20.03.2026	Kochkurs für Kinder